
 
 

UCHWAŁA NR 2/2023 
ZGROMADZENIA METROPOLITALNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO ZATOKI 

GDAŃSKIEJ 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

Zgromadzenia Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej 
w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

realizowane na podstawie biletów emitowanych przez Metropolitalny Związek Komunikacyjny Zatoki 
Gdańskiej. 

Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt 1, art. 50 a ust. 1 i art. 50 b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 13431) ) w zw. z § 7 ust.1 lit. a) i lit. b) oraz §18 ust.1 Statutu 
Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej [tekst jedn. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 26 
listopada 2018 r. poz. 46232) ] z przywołaniem art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2023 poz. 40), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące ceny maksymalne za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
realizowane na podstawie biletów emitowanych przez Metropolitalny Związek Komunikacyjny Zatoki 
Gdańskiej: 

1. Za bilet metropolitalny: 

a) jednoprzejazdowy – 6,20zł (sześć 20/100 złotych), 

b) 20-minutowy – 4,80 zł (cztery 80/100 złotych), 

c) 75-minutowy – 7,00zł (siedem 00/100 złotych), 

d) przystankowy – 6,00zł (sześć 00/100 złotych), 

e) dwudziestoczterogodzinny - 34,00zł (trzydzieści  cztery 00/100 złotych), 

f) siedemdziesięciodwugodzinny - 68,00zł (sześćdziesiąt osiem 00/100 złotych), 

g) okresowy– 156,00zł (sto pięćdziesiąt sześć 00/100 złotych), 

h) okresowy z limitowaną ilością przejazdów – 180,00 ( sto osiemdziesiąt 00/100 złotych). 

2. Za bilet metropolitalny promocyjny: 

a) 75- minutowy łączony z biletem PKP IC – 4,40zł (cztery 40/100 złotych), 

b) okresowy łączony z biletem uprawniającym do przejazdu pociągami PKP SKM i PR: -Gdańsk-Sopot – 
80,00zł (osiemdziesiąt 00/100 złotych), -Gdynia -Sopot – 80,00zł (osiemdziesiąt 00/100 złotych), -MZKZG 
– 106,00zł (sto sześć 00/100 złotych), 

 
1)  zm. poz.2666. 
2)  Zm Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r. poz. 4333. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.03.2023 r.

Poz. 1165

https://sip.lex.pl/


c) okresowy łączony z biletem uprawniającym do przejazdu pociągami PKP SKM i PR lub autobusami 
komunikacji regionalnej sieciowy jednego organizatora – 86 zł (osiemdziesiąt sześć 00/100 złotych). 

3. Za bilet metropolitalny – bilet imprezowy: 

a) ośmiogodzinny – 6,00zł (sześć 00/100 złotych), 

b) dwudziestoczterogodzinny – 9,00zł (dziewięć 00/100 złotych) 

§ 2. Traci moc §1 uchwały Zgromadzenia Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej 
Nr 3/2022 z dnia 1 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe 
w publicznym transporcie zbiorowym realizowane na podstawie biletów emitowanych przez Metropolitalny 
Związek Komunikacyjny Zatoki Gdańskiej (Dz. Urzędowy Woj. Pomorskiego z 2022 r. poz. 1551). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 3 kwietnia 2023r. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

 
 

Andrzej Chruścicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1165


	Uchwała

		2023-03-08T10:22:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




